PORTARIA N.º 3507/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando a solicitação contida no Mem. IF-DEPEI Nº 64/2019, do Departamento de Educação Inclusiva, em 10

de dezembro de 2019,

R E S O L V E

Designar os servidores, discentes e representantes da sociedade civil, abaixo relacionados,

representantes dos câmpus Sapiranga e Sapucaia do Sul, para, sob a presidência da primeira, constituírem em

forma conjunta a Comissão de Heteroidentificação, para atuar nos processos seletivos dos referidos câmpus, no

período de 2019/2020:

Sapiranga

Servidores

Laís Milena Rosa Corrêa - Titular

Guilherme da Silva Xavier  - Titular

Juliana Cardoso Pereira – Titular

Juliano de Leon Viero Marques  - Titular

Manuela da Silva Alencar de Souza - Titular

Valter Lenine Fernandes (Docente) - Titular

Discente

Gustavo Adriano de Paulo (Discente) - Titular

Sociedade Civil

Murilo Souto Alves (Sociedade Civil) - Titular

Sapucaia do Sul

Discentes

Thiago da Silva Ferreira - Titular

Grace Trindade de Oliveira  - Suplente

Sociedade Civil

Alexandre dos Santos Nunes -Titular

Pelotas, 11 de dezembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 11/12/2019 15:19:05.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/12/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

46907

0c44b919d6

	PORTARIA N.º 3507/2019
	Documento assinado eletronicamente por: